[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
                                                      От 02 .04.2020 №21р-КСП
О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) и порядке организации деятельности в этот период в Контрольно-счетной палате городского округа Электросталь Московской области
1.Определить численность работников, обеспечивающих с 6 апреля 2020 года по 01 мая 2020 года функционирование Контрольно-счетной палаты городского округа Электросталь Московской области в количестве 1 штатной единицы:  Председатель - О.Н. Елихин.
2. Остальные работники Контрольно-счетной палаты городского округа Электросталь Московской области в количестве 4,5 штатных единиц осуществляют деятельность в период 6 апреля 2020 года по 01 мая 2020 года дистанционно.

            3. Довести настоящее распоряжение до сведения работников Контрольно-счетной палаты городского округа Электросталь Московской области.

            4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

В соответствии с Указом Президента РФ от 02.04.2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Постановлением губернатора Московской области от 02.04.2020 № 171-ПГ «О внесении изменений в Постановление Губернатора Московской области от 12.03.2020 № 108- ПГ «О введении в Московской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Московской области» и в целях принятия мер по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019):

Председатель

О.Н. Елихин

Лист ознакомления с распоряжением от 02.04.2020 №21р-КСП
	п.п
	ФИО
	Должность
	Дата ознакомления
	роспись

	1
	Елихин О.Н
	председатель

	2
	Костина Е.Н
	аудитор

	3
	Щербакова О.С
	инспектор

	4
	Костина Л.А.
	ведущий эксперт

	5
	Иваницкая И.А
	ведущий эксперт

	6
	Лыднева А.Ю.
	ведущий эксперт